СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11.10.2011 года № 316
г. Богучар

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Богучарского муниципального

района от 31.05.2011 № 281 «О комиссии

по формированию кадрового резерва

муниципальных служащих органов

 местного самоуправления Богучарского

 муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Богучарского муниципального района, учитывая предложения управлений государственной службы и кадров правительства Воронежской области, внутренней политики правительства Воронежской области от 12.09.2011 № 22 – 11/0644, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 31.05.2011 № 281 «О комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района»:

1.1. В приложении 2 «Состав комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района»:

1.1.1. Вывести из состава комиссии Селютина Валентина Ивановича – заместителя руководителя аппарата губернатора и правительства Воронежской области – руководителя управления внутренней политики правительства Воронежской области.

1.1.2. Ввести в состав комиссии Пенькова Василий Степановича – советника отдела по координации деятельности органов государственной власти и местного самоуправления управления внутренней политики правительства Воронежской области.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике (Пешков С.П.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководитель аппарата администрации района Самодурову Н.А.
Глава Богучарского

муниципального района

В.Т. Замчалов